
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

18.12.2020                   г .  Ставрополь                  №  2112  
  
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных                    
параметров разрешенного строительства на земельном участке                                      
с кадастровым номером 26:12:020901:760 по адресу: Ставропольский край, 
г.о. г. Ставрополь, г. Ставрополь, улица Чапаева, 4/1б 
 

На основании решения Арбитражного суда Ставропольского края                 

от 21.10.2020 по делу № А63-7930/2020 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства в части предельного количества этажей 

(количество надземных этажей – 9, общее количество этажей – 10)                          

на земельном участке с кадастровым номером 26:12:020901:760 по адресу: 

Ставропольский край, г.о. г. Ставрополь, г. Ставрополь, улица Чапаева, 4/1б, 

категория земель – земли населенных пунктов. 

2. Отменить постановление администрации города Ставрополя                    

от 06.04.2020 № 508 «Об отказе в предоставлении разрешения                                

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства                      

на земельном участке с кадастровым номером 26:12:020901:760                                       

по адресу: Ставропольский край, г.о. г. Ставрополь, г. Ставрополь,                       

улица Чапаева, 4/1б». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


